4446 0 30 Ad 95,00 TRY HARİÇ 2.850,00 TRY

SKT 046215-V SKT YAĞ KEÇESİ
EKSANTRIK MILI 46*56,4*7

868047506
8464 0 30 Ad 125,00 TRY HARİÇ 3.750,00 TRY

SKT 4S-042-V SKT YAĞ KEÇESİ SUPAP
6*11/23*13/16

868047504
6608 0 80 Ad 24,00 TRY HARİÇ 1.920,00 TRY

TOPLAM 0 287 6.752,00 TRY 71615.000 TRY
YALNIZ:YETMIŞ BIR BIN ALTI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 71.615,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

15.08.2024 12:46:55 / MAKSUT VİZ - TRY 71615.00 TRY 0,00 TRY